＜報道関係者様 お問い合わせ先＞ 大東建託株式会社 経営企画室 広報 CSR 課：和賀 TEL. 03-6718-9174

2016 年 4 月 18 日

熊本地震の被災地・被災者への支援について

 4 月 14 日に発生した「平成 28 年熊本地震」により、お亡くなりになられた方々のご冥福

をお祈りするとともに、ご遺族のみなさまにお悔やみを申し上げます。また、被災されたみ

なさまには心よりお見舞い申し上げます。

記

大東建託グループでは、このたびの被害状況を踏まえ、人道的な見地から被災者支援や被

災地の復興にお役立ていただくため、下記のとおり支援させていただくことといたしました

のでお知らせします。被災地の１日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。

【義援金の寄付】

被災地への義援金として、熊本県を通じて大東建託グループより、１,０００万円を寄付さ

せていただきます。

以 上

報道関係各位